

**Årsredovisning**  
för  
**Skånsjö Konsult AB**  
556430-1397

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sten Skånsjö, Styrelseledamot  
2023-01-05

Styrelsen för Skånsjö Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver transport av gods, sjötransporter samt byggnads- och anläggningsarbeten. Denna verksamhet bedrivs i bifirman Skånsjö Frakt. Verksamhet avseende laxodling, försäljning av fisk och delikatesser bedrivs i bifirman Skånsjö Lax och Delikatesser.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 973	2 105	2 375	2 067
Resultat efter finansiella poster	1 188	740	959	629
Soliditet (%)	73	81	83	81

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 946 003	645 250	<b>2 711 253</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			645 250	-645 250	<b>0</b>
Årets resultat				822 867	<b>822 867</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 391 253</b>	<b>822 867</b>	<b>3 334 120</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 391 253
årets vinst	822 867
	<b>3 214 120</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	3 014 120
	<b>3 214 120</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 972 916	2 104 948
Övriga rörelseintäkter		168 530	6 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 141 446</b>	<b>2 111 198</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 552 290	-978 909
Övriga externa kostnader		-355 909	-324 244
Personalkostnader	2	-15 100	-37 693
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 325	-71 928
Övriga rörelsekostnader		-22 100	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 981 724</b>	<b>-1 412 774</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 159 722</b>	<b>698 424</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-99 950
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		29 151	9 866
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	131 976
Räntekostnader och liknande resultatposter		-388	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 763</b>	<b>41 832</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 188 485</b>	<b>740 256</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-144 000	77 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-144 000</b>	<b>77 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 044 485</b>	<b>817 256</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-221 618	-172 006
<b>Årets resultat</b>		<b>822 867</b>	<b>645 250</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	863 579	278 595
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>863 579</b>	<b>278 595</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 692 559	2 173 408
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 692 559</b>	<b>2 173 408</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 556 138</b>	<b>2 452 003</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		445 536	245 592
Övriga fordringar		0	74
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		320 962	34 325
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>766 498</b>	<b>279 991</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 476 687	1 585 190
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 476 687</b>	<b>1 585 190</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 243 185</b>	<b>1 865 181</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 799 324</b>	<b>4 317 184</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 391 253	1 946 003
Årets resultat		822 867	645 250
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 214 119</b>	<b>2 591 253</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 334 119</b>	<b>2 711 253</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 135 000	991 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 135 000</b>	<b>991 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		208 854	58 007
Skatteskulder		282 493	155 746
Övriga skulder		617 601	330 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		221 256	70 725
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 330 204</b>	<b>614 931</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 799 324</b>	<b>4 317 184</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg , bilar och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 104 414	1 170 491
Inköp	899 904	320 623
Försäljningar/utrangeringar	-359 623	-386 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 644 695</b>	<b>1 104 414</b>
Ingående avskrivningar	-825 819	-1 140 591
Försäljningar/utrangeringar	81 028	386 700
Årets avskrivningar	-36 325	-71 928
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-781 116</b>	<b>-825 819</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>863 579</b>	<b>278 595</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 173 408	1 983 541
Inköp	756 650	418 667
Försäljningar	-237 499	-228 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 692 559</b>	<b>2 173 408</b>
Ingående nedskrivningar	0	-31 976
Återförda nedskrivningar	0	31 976
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 692 559</b>	<b>2 173 408</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Fartygsinteckning Skepp	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

Stockholm 2022-12-30

*Sten Skånsjö*  
Sten Skånsjö